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خبر خبر

تداوم بارندگی در برخی استان های 
کشور

رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
از  هواشناسی،  سازمان  هوای  وضع  مخاطرات 
بارش باران و وزش باد شدید برای برخی از نقاط 

کشور خبر داد.
درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  ضیائیان  صادق 
وضعیت آب و هوایی کشور گفت: امروز یکشنبه 
۱۶اردیبهشت ماه، در ارتفاعات البرز شرقی برخی 
نقاط واقع در شمال غرب و غرب کشور، افزایش ابر 
و رگبار پراکنده رخ می دهد.همچنین طی روزهای 
شنبه و یکشنبه در شمال غرب و دامنه های جنوبی 

البرز وزش باد شدید انتظار می رود.
رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با اشاره 
به وضعیت هوای روز دوشنبه ادامه داد: دوشنبه 
۱۷ اردیبهشت ماه،  با ورود سامانه بارشی به غرب 
کشور، بارش در نوار غربی دامنه های جنوبی البرز 
واقع در قزوین، البرز،تهران، غرب سواحل دریای 
ابرناکی و  خزر و در برخی نقاط استان اصفهان 
رگبار باران گاهی رعد و برق و وزش باد پیش بینی 
های  بارش  همچنین  گفت:  ضیائیان  شود.  می 
روز دوشنبه، در کرمانشاه، غرب کردستان، شمال 

آذربایجان شرقی،زنجان و  گیلان شدت دارد.
نیز  ماه  اردیبهشت  شنبه۱۸  سه  افزود:  وی 
بارندگی در جنوب غرب و جنوب کاهش یافته و 
در کل نوار شمالی ابرناکی گاهی رگبار باران، رعد 
و برق و وزش باد همراه با کاهش نسبی دما پیش 

بینی می شود.
رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
ادامه  هواشناسی  سازمان  هوای  وضع  مخاطرات 
گستره  پنجشنبه،  و  چهارشنبه  روزهای  در  داد: 
بارش در شمال غرب سواحل دریای خزر خراسان 
نوار  در  و  بود  خواهد  رضوی  خراسان  و  شمالی 

شرقی کشور وزش باد افزایش می یابد.
ضیائیان با اشاره به وضعیت دریاها گفت: از بعد 
از ظهر دوشنبه تا پنجشنبه هفته جاری دریای خزر 

مواج می شود. 
وی با اشاره به وضعیت جوی پایتخت افزود: فردا 
یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه، آسمان تهران صاف تا 
کمی است و ممکن است در برخی ساعات وزش 
باد سرعت یابد با حداقل دمای ۱۵ و حداکثر دمای 
 ۱۷ دوشنبه  برای  سانتیگراد.همچنین  درجه   ۲۴
اردیبهشت ماه، آسمان نیمه ابری خواهد بود و در 
برخی ساعات وزش باد، بارش پراکنده و رعدوبرق 
درجه    ۲۲ دمای  حداکثر  و   ۱۷ دمای  حداقل  با 

سانتیگراد پیش بینی می شود. 

معاون وزیر بهداشت عنوان کرد
کمتر از ۵ درصد پزشکان زیرمیزی 

می گیرند
یادآوری  با  بهداشت،  وزارت  درمان  معاون 
از  کمتر  بگیر  زیرمیزی  پزشکان  تعداد  اینکه 
۵ درصد است، اثبات زیرمیزی را تنها مشکل 

برخورد با معضل دانست.
بر  تاکید  با  کریمی،  سعید  مهر،  گزارش  به 
اینکه تعداد پزشکان زیرمیزی بگیر کمتر از ۵ 
درصد است، گفت: بیش از این میزان امکان 
پزشکان  مانند  پزشکان  توسط  زیرمیزی  گرفتن 
عمومی، اطفال، نسخه نویس، عفونی، بیهوشی 

و پاتولوژی وجود ندارد.
اقدامی  زیرمیزی  گرفتن  افزود: هر چند  وی 
خلاف قانون است اما این موضوع باید مستند 
پزشکی  کند  ادعا  کسی  اینکه  صرف  و  باشد 
برای  است  کرده  مطالبه  یا  دریافت  زیرمیزی 
رابطه  این  در  باید  و  نیست  مستدل  محکمه 
مستندات کافی یعنی فیش واریزی وجود داشته 

باشد.
داد:  ادامه  بهداشت  وزارت  درمان  معاون 
و  آوری  جمع  ما  توسط  زیرمیزی  پرونده های 
برای تعزیرات، دادستانی و نظام پزشکی ارسال 
می شود و آنها هم از ما می خواهند مستندات 
لازم را ارائه کنیم و اگر وجود نداشته باشد حکم 
از  رابطه  این  بنابراین در  برائت صادر می شود 
هموطنان درخواست داریم اگر پزشکی از آنها 
درخواست پول خارج از تعرفه و زیرمیزی کرد 
با سامانه ۱۹۰ تماس گرفته و گزارش دهند و از 
سویی اگر پولی واریز می کنند مستندات آن را 

جمع آوری و ارائه کنند.
کریمی با یادآوری اینکه مجازات های زیرمیزی 
در نشست سران قوا تشدید شده است، گفت: 
در صورتی که اثبات شود پزشک زیرمیزی گرفته 
برای مرتبه اول ۱۰ برابر، مرتبه دوم ۲۵ برابر و 
این  و  برابر جریمه می شود  تا ۵۰  مرتبه سوم 
مجازات ها به طور قطع بازدارنده بوده و در این 
رابطه حتی پزشکانی بودند که میلیاردی جریمه 

شدند.
زیرمیزی  با معضل  برخورد  تنها مشکل  وی 
را اثبات آن دانست و گفت: اثبات این معضل 
باید مستدل باشد زیرا برخی ادعا می کنند که از 
ما زیرمیزی گرفته شده اما هیچ گونه مستنداتی 
ندارند بنابراین موضوع قابل پیگیری نخواهد بود.

دانشگاه حال و روز خوبی ندارد، استادان دانشگاه 
هم همین طور، موضوع اخراج اساتید مرداد ماه سال 
گذشته بود که در رسانه ها دست به دست شد، هر 
روز یک استاد اعلام می کرد که یا از دانشگاه اخراج شده 
یا این که با او قطع همکاری کرده اند، مسئله ای که تا 
آخرین روزهای سال ۱۴۰۲ هم ادامه داشت و منجر به 
برگزاری مناظره میان رئیس دانشگاه تهران و استادان 

اخراجی از این دانشگاه شد.
استادان  صنفی  کانون  دبیر  ابری نیا،  کارن  حالا 
دانشگاه در گفت وگویی به خبرآنلاین می گوید: »سال 
۱۴۰۲ برای دانشگاه سال خوبی نبود و برای اساتید انواع 
ایجاد شد.این  اقسام محدودیت ها و محرومیت ها  و 
شده  دانشگاه  استاد  حدود ۲۰۰  شامل  محدودیت ها 

است و نزدیک به ۲۵ استاد از دانشگاه اخراج شدند.«
متن کامل گفت وگوی دبیر کانون صنفی استادان 

دانشگاه با خبرگزاری خبرآنلاین در ادامه آمده است.
 وضعیت استادان دانشگاه را در سال ۱۴۰۲ چه طور 

بررسی می کنید؟
 سال ۱۴۰۲ برای دانشگاه سال خوبی نبود و برای 
اساتید انواع و اقسام محدودیت ها و محرومیت ها ایجاد 

شد.
 چه محدودیت هایی برای استادان ایجاد شد؟

شامل  محدودیت ها  این  دارد،  مختلف  انواع   
 ۱۴۰۱ سال  حوادث  به  واکنش  در  که  شد  استادانی 
بیانیه امضا کردند یا اعلام موضع کردند، مثلاً با تبدیل 
وضعیت آن ها از حالت پیمانی به رسمی آزمایشی و 
بعد وضعیت رسمی موافقت نکردند یا مراحل تغییر 
وضعیت آن ها را متوقف کردند. یا در موردی دیگر برای 
ترفیع سالانه استادان مشکل ایجاد کردند، یا ارتقا برخی 
استادان از دانشیاری به استادی را متوقف کردند. در 
این میان برخی استادان اخراج شدند و برخی دیگر هم 

علیرغم این که اخراج نشدند اما حقوق آن ها قطع شد.
 چه تعداد استاد از دانشگاه ها اخراج شدند؟

استاد   ۲۰۰ حدود  شامل  محدودیت ها  انواع   
دانشگاه شده است و نزدیک به ۲۵ استاد از دانشگاه 

اخراج شدند.
 همه این محدودیت ها به دلیل اعلام موضع درباره 

حوادث سال ۱۴۰۱ بود؟
 بله، اما برخی هم به خاطر فعالیت صنفی در کانون 
صنفی استادان دانشگاهی ایران بود، برخی دانشگاه ها 
با فعالیت صنفی استادان مخالفت کردند درصورتی که 

این کانون از وزارت کشور مجوز فعالیت دارد.
 این محدودیت ها چه آسیبی به نهاد دانشگاه وارد 

می کند؟
باشد،  باید مستقل  و  است  علم  نهاد  دانشگاه   
علم باید آزادی و استقلال داشته باشد، مثلاً اعضای 
دانشگاه  و  بتوانند درباره مسائل علمی  هیات علمی 
خودشان تصمیم بگیرند و این که چگونه محیط علمی 
را اداره کنند. بنابراین آسیب جدی آن حذف استقلال 

از دانشگاه است.
 به طور مشخص استقلال دانشگاه چه طور نقض 

شده است؟
 متاسفانه دخالت های دولت در دانشگاه زیاد شده 
کرده  پیدا  کاهش  علوم  وزارت  اختیارات  است، حتی 
طوری که به نظر می رسد این وزارت کشور است که به 
دانشگاه دستور می دهد. مثلاً همین محدودیت های 
ایجاد شده و مسائل امنیتی که بر دانشگاه ها حاکم 
شده از طرف وزارت کشور و شورای امنیت کشور است، 
در این وضعیت می شود گفت وزارت علوم هیچ نقشی 
ندارد. فراتر از وزارت کشور نهادهای متعددی داریم که 
درباره دانشگاه تصمیم گیری می کنند و نقش وزارت 

علوم بسیار کمرنگ شده است.
 نظرتان درباره ایده مهاجرت و مهاجرت استادان و 

دانشجویان چیست؟
 اقداماتی که گفتم جوانان را نا امید می کند، آن هم 
استادان جوانی که با علاقه به کشورشان برگشتند و 
عضو هیات علمی شدند، درحالی که می توانستند در 
خارج از کشور بمانند. این گروه در ایران با محدودیت 
و امر و نهی مواجه شدند، حتی برخی دانشگاه ها به 
 ۱۴۰۱ سال  حوادث  درباره  کسانی که  گفتند  استادان 
ادامه  به کارشان  اگر می خواهند  کردند  امضا  بیانه ای 
دهند باید توبه نامه امضا کنند و اظهار پشیمانی کنند، 
در این شرایط استاد جوان نا امید می شود آن هم در 
وضعیتی که درآمد مناسب ندارد، با حقوقی که به یک 

استادیار می دهند نمی تواند یک خانه در تهران اجاره 
کند؛ درآمد استادان دانشگاه در ایران حتی قابل مقایسه 
با درآمد استادان در کشورهای همسایه نیست، خوب 
معلوم است اگر استادی در ایران محدودیت های زیادی 
دارد و درآمد کافی هم ندارد به فکر مهاجرت می افتد، 
آن هم نه به کشورهای اروپایی و آمریکا بلکه به همین 
کشورهای اطراف ایران. برای انجام کار علمی شما نباید 
دغدغه  درحالی که  باشید  داشته  پریشانی  و  دغدغه 
و  دانشگاه  معیشتی، وضعیت  و  اقتصادی  وضعیت 
فرهنگ، وضعیت سیاست همگی بر روی دوش استاد 

دانشگاه افتاده است.
مسائل  در  باید  چقدر  دانشگاهیان  به نظرتان   

سیاسی ورود کنند؟
 اتفاقا من هم موافق نیستم دانشگاه سیاسی شود، 
به همه مسائل  که نسبت  نیست  این معنی  به  اما 
استادان  ایران هم همه  از  باشد. در خارج  بی تفاوت 
غیر سیاسی هستند اما در همین جریان فلسطین و 
از منظر  و  اظهار نظر کردند  اسرائیل خیلی های شان 
حقوق بشر گفتند اقدامات اسرائیل جنایت است، حتی 
به همین دلیل یکی از استادان مجبور به استعفا شد. 
نباید به استاد دانشگاه گفت تو حق اظهار نظر نداری، 
اگر گمان می کنند با امر و نهی بیشتر می توانند اوضاع 
را کنترل کنند باید گفت اینطور نیست، با این اقدامات 

نارضایتی ها بیشتر می شود و کمک می کند تا تعهد افراد 
به نظام کمتر شود.

وضعیت  می کنید  دریافت  که  نشانه هایی  با   
دانشگاه در آینده چه طور خواهد بود؟

 من شخصاً به نهاد دانشگاه امیدوار هستم و 
خودش  عملکرد  با  دانشگاه  بالاخره  می کنم  گمان 
می تواند موجب اصلاح در جامعه شود. ما شاهد 
هستیم وقتی دانشجو و استاد یک مدتی در محیط 
دانشگاه قرار می گیرند آن آزاد اندیشی و افکار مستقل 
خودشان را پیدا می کنند و به فرهنگ غنی کشورشان 
متکی می شوند طوری که دیگر حاضر نیستند هر 
ایده ای را بپذیرند. اصولاً دانشگاه جایی هست که 
نقد می کند و با پشتوانه علمی هر حرفی را به سادگی 
نمی پذیرد، با این ایده من به دانشگاه امیدوار هستم، 
اگرچه این روزها استقلال دانشگاه خدشه دار شده اما 
در دراز مدت نمی شود دانشگاه را تحت سیطره قرار 
داد و آزادی آن را گرفت، اتفاقاً مردم ما به دانشگاه از 
هرجای دیگری بیشتر امید دارند. متاسفانه این روزها 
رویکرد کارشناسی، تخصصی و علمی کنار گذاشته 
شده اما بالاخره مجبور خواهند شد این رویکرد ضد 
کارشناسی را اصلاح کنند و به کار تخصصی روی 
نقش  آینده  در  دانشگاه  دلیل  همین  به  بیاورند، 

موثرتری در کشور دارد.

استقلال دانشگاه خدشه دار شده است

حالوخیمدانشگاهها
گروه جامعه - دبیر کانون صنفی استادان دانشگاه گفت: »متاسفانه دخالت های دولت در دانشگاه زیاد شده است، حتی اختیارات وزارت علوم کاهش پیدا 
کرده طوری که به نظر می رسد این وزارت کشور است که به دانشگاه دستور می دهد. مثلاً همین محدودیت های ایجاد شده و مسائل امنیتی که بر دانشگاه ها 

حاکم شده از طرف وزارت کشور و شورای امنیت کشور است، در این وضعیت می شود گفت وزارت علوم هیچ نقشی ندارد.«

انواع 
محدودیت ها 
شامل حدود 

۲00 استاد 
دانشگاه شده 

است و نزدیک 
به ۲5 استاد از 
دانشگاه اخراج 

شدند

ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــر آرا هی براب
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
اشــنویه تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ســند مالکیــت بشــرح ذیــل واقــع 
ــی  ــلاک 17 اصل ــاد پ ــژن آب ــه بی ــه قری ــش 12 ارومی ــنویه بخ ــی اش ــوزه ثبت در ح

ــده اســت . محــرز گردی
ــی  ــلاک 100 فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 21509/95 مت ــاف بمس ــه ب ــدانگ یکقطع شش
ــادره  ــماره 5966 ص ــنامه ش ــه شناس ــور ب ــد پ ــد احم ــای بایزی ــای آق ــورد تقاض م

اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002967 هیــات .
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 9106/70 متــر مربــع پــلاک 101 
فرعــی مــورد تقاضــای آقــای مولــود احمــد پــور بــه شناســنامه شــماره 2 برابــر رای 

شــماره 140260313013003097 هیــات .
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 18821/65 متــر مربــع پــلاک 
ــماره 1  ــنامه ش ــه شناس ــن زاده ب ــف حس ــای لطی ــای آق ــورد تقاض ــی م 102 فرع

ــات . ــر رای شــماره 140260313013002957 هی صــادره اشــنویه براب
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 35671/27 متــر مربــع پــلاک 
103 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای لطیــف حســین منعــم بــه شناســنامه شــماره 446 

صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002799 هیــات
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 30484/54 متــر مربــع پــلاک 
ــنامه  ــه شناس ــینی ب ــم حس ــید کاظ ــف س ــای لطی ــای آق ــورد تقاض ــی م 104 فرع
شــماره 275 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002900 هیــات

ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 5797/80 متــر مربــع 
ــنامه شــماره 1  ــه شناس ــم ب ــای حســن منع ــورد تقاضــای آق ــی م ــلاک105 فرع پ

صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002854 هیــات
ــع  ــر مرب ــاحت 31302/15 مت ــاغ  بمس ــی و ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــنامه شــماره 1  ــه شناس ــم ب ــای حســن منع ــورد تقاضــای آق ــی م ــلاک108 فرع پ

ــات ــماره 140260313013002899 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــع  ــر مرب ــاحت 21523/29 مت ــی بمس ــی آب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک109 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای نجــم الدیــن منعــم بــه شناســنامه شــماره 
2950041124 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002801 هیــات

ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی آبــی بمســاحت 22766/08 متــر مربــع پــلاک 
ــه شناســنامه شــماره 1 صــادره  110 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای حســن منعــم ب

اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002878 هیــات
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی آبــی بمســاحت 6243/87 متــر مربــع 
پــلاک111 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای نجــم الدیــن منعــم بــه شناســنامه شــماره 
2950041124 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002888 هیــات

ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی آبــی بمســاحت 2841/12 متــر مربــع پــلاک 
ــه شناســنامه شــماره 1 صــادره  113 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای حســن منعــم ب

ــات ــر رای شــماره 140260313013002877 هی اشــنویه براب
ــع  ــر مرب ــاحت 12604/86 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــنامه  ــه شناس ــی ب ــد زاده دل ــادل احم ــای ع ــای آق ــورد تقاض ــی م ــلاک114 فرع پ
شــماره 439 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002859 هیــات

ــع  ــر مرب ــاحت 16201/35 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک115 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای قــادر حســن پــور بــه شناســنامه شــماره 

ــات ــماره 140260313013002956 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش 208 ص
ــع  ــر مرب ــاحت 21608/78 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک116 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای رشــید اقبالــی بــه شناســنامه شــماره 205 

ــات ــماره 140260313013002959 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 14499/41 متــر مربــع پــلاک  
116 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای اقبــال اقبالــی بــه شناســنامه شــماره 328 صــادره 

اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002871 هیــات
ــع  ــر مرب ــاحت 32404/83 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک118  فرعــی مــورد تقاضــای آقــای محمــد خالــد بــه شناســنامه شــماره 220 

ــات ــماره 140260313013002953 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــلاک119  ــع پ ــر مرب ــاحت 14814/16 مت ــی بمس ــاغ آب ــه  ب ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه شناســنامه شــماره  ــه  ب ــزاده درب ــای احمــد ســید علی ــورد تقاضــای آق فرعــی م

ــات ــماره 140260313013002855 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش 103 ص
ــلاک122   ــع پ ــر مرب ــاحت 3920/14 مت ــی بمس ــاغ آب ــه  ب ــک قطع ــدانگ ی شش
فرعــی مــورد تقاضــای آقــای حاجــی حســینی  بــه شناســنامه شــماره 414 صــادره 

ــات ــماره 140260313013002896 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
ــع  ــر مرب ــاحت 21241/79 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک127 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای عبدالــه خالــد بــه شناســنامه شــماره 221 

ــات ــماره 140260313013002908 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 14919/29 متــر مربــع پــلاک128 
ــماره 5966  ــنامه ش ــه شناس ــور ب ــد پ ــد احم ــای بایزی ــای آق ــورد تقاض ــی م فرع

ــات ــماره 140260313013003093 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
متــر   27869/43 بمســاحت  دیــم  زراعــی  زمیــن  قطعــه  یــک  ششــدانگ 
مربــع پــلاک130 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای ســید خالــد حســینی بــه 
شــماره  رای  برابــر  اشــنویه  صــادره   2950123368 شــماره  شناســنامه 

هیــات  140260313013002903
ــع  ــر مرب ــاحت 12522/13 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه شناســنامه شــماره  ــای حاجــی حســینی ب ــورد تقاضــای آق ــلاک131 فرعــی م پ

414 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002897 هیــات
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 15828/12 متــر مربــع پــلاک  
ــماره  ــنامه ش ــه شناس ــول زاده  ب ــه رس ــم منیج ــای خان ــورد تقاض ــی م 132 فرع
2950058744 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002973 هیــات
ــع  ــر مرب ــاحت 31773/51 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک133 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای جهانگیــر احمــد زاده بــه شناســنامه شــماره 

ــات ــماره 140260313013002870 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش 259 ص
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 20032/99 متــر مربــع پــلاک134 
ــه شناســنامه شــماره 2 صــادره  ــور ب ــود احمــد پ ــای مول ــورد تقاضــای آق فرعــی م

ــات ــر رای شــماره 140260313013003096 هی اشــنویه براب
ــع  ــر مرب ــاحت 22857/79 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه شناســنامه  ــی ب ــزاد احمــد زاده دل ــم خان ــورد تقاضــای خان ــلاک135 فرعــی م پ
شــماره 387 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002892 هیــات

ــع  ــر مرب ــاحت 10606/28 مت ــی بمس ــی آب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک136 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای میکاییــل احمــد زاده بــه شناســنامه شــماره 

ــات ــماره 140260313013002890 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش 5 ص
ــع  ــر مرب ــاحت 35233/01 مت ــاغ بمس ــی و ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــنامه  ــه شناس ــی ب ــد زاده دل ــعد احم ــای اس ــای آق ــورد تقاض ــی م ــلاک137 فرع پ
شــماره 304 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002965 هیــات

ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 9265/91 متــر مربــع 
پــلاک139 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای رشــید اقبالــی بــه شناســنامه شــماره 205 

ــات ــماره 140260313013002911 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 12409/27 متــر مربــع پــلاک141 
فرعــی مــورد تقاضــای آقــای بایزیــد احمــد پــور بــه شناســنامه شــماره 5966 صــادره 

اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013003094 هیــات
ــع  ــر مرب ــاحت 15918/90 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک144 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای محمــد خالــد بــه شناســنامه شــماره 220 

ــات ــماره 140260313013002907 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــع  ــر مرب ــاحت 23556/21 مت ــی بمس ــی آب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک145 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای مجیــد خالــد بــه شناســنامه شــماره 222 

ــات ــماره 140260313013002954 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــلاک147  ــع پ ــر مرب ــاحت 11216/76 مت ــی بمس ــاغ آب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی شش
فرعــی مــورد تقاضــای آقــای قــره نــی  اقبالــی بــه شناســنامه شــماره 210 صــادره 

ــات ــماره 140260313013002905 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
ــی  ــلاک158 فرع ــع پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 26399/03 مت ــه ب ــک قطع ششــدانگ ی
ــادره  ــماره 5966 ص ــنامه ش ــه شناس ــور ب ــد پ ــد احم ــای بایزی ــای آق ــورد تقاض م

اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013003092 هیــات
ــی  ــلاک161 فرع ــع پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 22784/83 مت ــه ب ــک قطع ششــدانگ ی
مــورد تقاضــای آقــای احمــد حســن زاده بــه شناســنامه شــماره 173 صــادره اشــنویه 

ــر رای شــماره 140260313013002963 هیــات براب
ــلاک163  ــع پ ــر مرب ــاحت 38216/85 مت ــی بمس ــاغ آب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه شناســنامه شــماره 1 صــادره  ــای لطیــف حســن زاده ب فرعــی مــورد تقاضــای آق

ــات ــماره 140260313013002964 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بمســاحت 11452/90 متــر مربــع پــلاک  167 فرعــی 
مــورد تقاضــای آقــای مولــود احمــد پــور بــه شناســنامه شــماره 2 صــادره اشــنویه 

ــات ــر رای شــماره 140260313013003095 هی براب
ــع  ــر مرب ــاحت 16132/57 مت ــی بمس ــی آب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه شناســنامه  پــلاک187   فرعــی مــورد تقاضــای آقــای عبدالکریــم رســول  زاده ب
شــماره 223 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002994 هیــات
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بمســاحت 22929/05 متــر مربــع پــلاک  190 فرعــی 
ــه شناســنامه شــماره 221 صــادره اشــنویه  ــد ب ــه خال ــای عبدال ــورد تقاضــای آق م

ــات ــماره 140260313013002961 هی ــر رای ش براب
ــع  ــر مرب ــاحت 37687/84 مت ــی بمس ــی آب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــر  ــای خض ــور و آق ــد پ ــه محم ــم حلیم ــای خان ــورد تقاض ــی م ــلاک  191 فرع پ
محمــدی دیزجــی  بــه شناســنامه شــماره 382 و 230 صــادره اشــنویه بــه ترتیــب 
ــماره  ــر رای ش ــدانگ  براب ــهم از شش ــهم و 29187/84 س ــای 8500 س ــبت ه بنس

هیــات  140260313013004718 و   140260313013003091

ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ آبــی بمســاحت 2507/23 متــر مربــع پــلاک198 فرعــی 
مــورد تقاضــای آقــای محــی الدیــن حســین زاده ســیاوان بــه شناســنامه شــماره 47 

صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002893 هیــات
ــع پــلاک   ــی بمســاحت 8734/37 متــر مرب ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی آب
ــماره  ــنامه ش ــه شناس ــاد ب ــی بیژآب ــام اقبال ــای بهن ــای آق ــورد تقاض ــی م 201 فرع
2950158706 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002895 هیــات

ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 8963/07 متر مربــع پلاک205 
ــنامه  ــه شناس ــه ب ــزاده درب ــید علی ــول س ــید رس ــای س ــای آق ــورد تقاض ــی م فرع
شــماره 163 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002798 هیــات
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم  بمســاحت 22557/40 متــر مربــع پــلاک  
206 فرعــی مــورد تقاضــای خانمهــا  خــاور و گلنــاز شــهرت هــردو  ســید علیــزاده 
ــه  ــه شناســنامه شــماره 323 و 322 صــادره اشــنویه هــر کــدام نســبت ب ــه   ب درب
ــماره 140260313013002879 و  ــر رای ش ــدانگ  براب ــاع از شش ــگ مش ــه دان س

ــات 140260313013002880 هی
ــع  ــر مرب ــاحت 23248/83 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک208 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای ســید موســوی ســید علیــزاده  به شناســنامه 
شــماره 322 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002866 هیــات

متــر   38361/48 بمســاحت  دیــم  زراعــی  زمیــن  قطعــه  یــک  ششــدانگ 
ــزاده  ــید علی ــد س ــید احم ــای س ــای آق ــورد تقاض ــی م ــلاک209 فرع ــع پ مرب
شــماره  رای  برابــر  اشــنویه  صــادره   103 شــماره  شناســنامه  بــه  دربــه 

هیــات  140260313013002852
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 29656 متــر مربــع پــلاک210 
ــادره  ــماره 9 ص ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــلان اقبال ــای ارس ــای آق ــورد تقاض ــی م فرع

ــات ــماره 140260313013002858 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
ــع  ــر مرب ــاحت 33443/26 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک211 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای امیــر ســید علیــزاده بــه شناســنامه شــماره 

ــات ــماره 140260313013002910 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش 321 ص
ــع  ــر مرب ــاحت 28827/24 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پلاک214فرعــی مــورد تقاضــای آقــای محمــود کاشــانی بــه شناســنامه شــماره 270 

ــات ــماره 140260313013002857 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 26556/83 متــر مربع پــلاک215 
فرعــی مــورد تقاضــای آقــای ســید مــولان ســید علیــزاده دربــه بــه شناســنامه شــماره 

256 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002887 هیــات
ــع  ــر مرب ــاحت 26688/70 مت ــی بمس ــی آب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه شناســنامه  ــی  ب ــد زاده دل ــادل احم ــای ع ــورد تقاضــای آق ــی م ــلاک216 فرع پ
شــماره 439 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002860 هیــات
ــع  ــر مرب ــاحت 30244/41 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــنامه  ــه شناس ــور ب ــین پ ــی حس ــای مصطف ــای آق ــورد تقاض ــی م ــلاک217 فرع پ
شــماره 180 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002874 هیــات
ــع  ــر مرب ــاحت 58898/96 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه شناســنامه شــماره  ــای حاجــی حســینی ب ــورد تقاضــای آق ــلاک218 فرعــی م پ

414 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002898 هیــات
ــی  ــلاک220 فرع ــع پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 18126/33 مت ــه ب ــک قطع ششــدانگ ی
مــورد تقاضــای آقــای ســید رســول ســید علیــزاده دربــه بــه شناســنامه شــماره 163 

ــر رای شــماره 140260313013002853 هیــات صــادره اشــنویه براب
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 19327/95 متــر مربــع پــلاک233 
ــادره  ــماره 192 ص ــنامه ش ــه شناس ــانی ب ــرا کاش ــم زه ــای خان ــورد تقاض ــی م فرع

ــات ــماره 140260313013002972 هی ــر رای ش ــنویه براب اش
 21554/81 بمســاحت  آبــی  زراعــی  زمیــن  و  بــاغ  قطعــه  یــک  ششــدانگ 
متــر مربــع پــلاک237 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای ســید عثمــان ســید 
ــماره  ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ــماره 184 ص ــنامه ش ــه شناس ــه  ب ــزاده درب علی

هیــات  140260313013002885
ــی  ــلاک239 فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 1600/20 مت ــاغ  بمس ــه ب ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه  بــه شناســنامه شــماره  مــورد تقاضــای آقــای ســید ابراهیــم  ســید علیــزاده درب

ــات ــماره 140260313013002872 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش 146 ص
ــع  ــر مرب ــاحت 15188/89 مت ــی بمس ــی آب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــه شناســنامه شــماره 3  ــم بســی میثاقــی  ب پــلاک247 فرعــی مــورد تقاضــای خان

ــات ــماره 140260313013002909 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــی  ــلاک248 فرع ــع پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 22755/60 مت ــه ب ــک قطع ششــدانگ ی
ــه شناســنامه شــماره 220 صــادره اشــنویه  ــد  ب ــای محمــد خال ــورد تقاضــای آق م

ــات ــماره 140260313013002951 هی ــر رای ش براب
ــع پــلاک249 فرعــی  ــاغ  بمســاحت 41522/40 متــر مرب ششــدانگ یــک قطعــه ب
مــورد تقاضــای آقــای مجیــد خالــد بــه شناســنامه شــماره 222 صــادره اشــنویه برابــر 

رای شــماره 140260313013002906 هیــات

ــلاک250  ــع پ ــر مرب ــاحت 15178/71 مت ــی بمس ــاغ آب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی شش
ــادره  ــماره 222 ص ــنامه ش ــه شناس ــد ب ــد خال ــای مجی ــای آق ــورد تقاض ــی م فرع

اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002955 هیــات
ــی  ــلاک260 فرع ــع پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 14270/13 مت ــه ب ــک قطع ششــدانگ ی
مــورد تقاضــای آقــای ســید خالــد حســینی  بــه شناســنامه شــماره 2950123368 

ــات ــر رای شــماره 140260313013002962 هی صــادره اشــنویه براب
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  آبــی بمســاحت 9625/48 متــر مربــع پــلاک265 فرعــی 
ــماره 255  ــنامه ش ــه شناس ــزاده  ب ــید علی ــب س ــید حبی ــای س ــای آق ــورد تقاض م

ــر رای شــماره 140260313013002966 هیــات صــادره اشــنویه براب
ــی  ــلاک267 فرع ــع پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 25020/54 مت ــه ب ــک قطع ششــدانگ ی
ــه شناســنامه شــماره 325  ــای ســید محمــد ســید حســینی  ب ــورد تقاضــای آق م

ــات ــماره 140260313013002952 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــلاک269  ــع پ ــر مرب ــاحت 11814/61 مت ــی بمس ــاغ  آب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی شش
ــنامه  ــه شناس ــه  ب ــزاده درب ــید علی ــد س ــید احم ــای س ــای آق ــورد تقاض ــی م فرع
شــماره 103 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002936 هیــات

ــع  ــر مرب ــاحت 47022/61 مت ــی  بمس ــن زراع ــاغ وزمی ــه ب ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک286 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای صابــر رامیــان  بــه شناســنامه شــماره 300 

ــات ــماره 140260313013002856 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــع  ــر مرب ــاحت 33185/97 مت ــم  بمس ــی دی ــن زراع ــه  زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک290 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای کامــل محمــدی دیزجــی  بــه شناســنامه 
شــماره 369 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 1402603130130022904 هیــات

ــع  ــر مرب ــاحت 52698/85 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک295 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای عبدالــه خالــد بــه شناســنامه شــماره 220 

ــات ــماره 140260313013002958 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــع  ــر مرب ــاحت 20126/70 مت ــم  بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک296 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای محمــد خالــد  بــه شناســنامه شــماره 220 

ــات ــماره 140260313013002950 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ــع  ــر مرب ــاحت 19280/11 مت ــم بمس ــی دی ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
پــلاک298 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای احمــد حســن زاده بــه شناســنامه شــماره 

ــات ــماره 140260313013002873 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش 173 ص
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 12125/25 متــر مربــع پــلاک  
ــه شناســنامه شــماره 276  ــک رســول زاده ب ــای مل ــورد تقاضــای آق 300 فرعــی م

صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002960 هیــات
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 9634/87 متــر مربــع پــلاک  
ــماره 1  ــنامه ش ــه شناس ــن زاده ب ــف حس ــای لطی ــای آق ــورد تقاض ــی م 301 فرع

ــات ــماره 140260313013002800 هی ــر رای ش ــنویه براب ــادره اش ص
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 51711/95 متــر مربــع پــلاک  
ــماره 208  ــنامه ش ــه شناس ــن پورب ــادر حس ــای ق ــای آق ــورد تقاض ــی م 302 فرع

ــات ــر رای شــماره 140260313013002894 هی ــنویه براب صــادره اش
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 30708/27 متــر مربــع پــلاک  304 
فرعــی مــورد تقاضــای آقــای بایزیــد احمــد پــور بــه شناســنامه شــماره 5966 صــادره 

اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013003090 هیات
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 12125/25 متــر مربــع پــلاک  
ــه شناســنامه شــماره 276  ــک رســول زاده ب ــای مل ــورد تقاضــای آق 300 فرعــی م

صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002960 هیــات
ــلاک  319 فرعــی  ــع پ ــر مرب ــاغ بمســاحت 2048/59 مت ــه ب ــک قطع ششــدانگ ی
ــه شناســنامه شــماره 220 صــادره اشــنویه  ــد ب ــای محمــد خال ــورد تقاضــای آق م

ــات ــماره 140260313013002968 هی ــر رای ش براب
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ دیــم و زمیــن زراعــی دیــم بمســاحت 19704/04 متــر 
مربــع پــلاک  326 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای مجیــد خالــد بــه شناســنامه شــماره 

222 صــادره اشــنویه برابــر رای شــماره 140260313013002993 هیــات
ــع پــلاک  17  ــم بمســاحت 15698/78 متــر مرب ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن دی
فرعــی مــورد تقاضــای آقــای عبدالرحمــن احمــد پــور بــه شناســنامه شــماره 299 
صــادره اشــنویه فرزنــد احمــد  برابــر رای شــماره 140260313013004041 هیــات

ــی  ــه 15 روز آگهیم ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
شــود .در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی  تســلیم اعتــراض دادخواســت خــودرا ب
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول روز یکشنبه مورخه 1403/2/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه مورخه 1403/2/31
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